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Już dziś rozpoczynają się Mistrzostwa Europy w Piłce Ręcznej Mężczyzn EHF EURO 2016! Przypominamy,

że mecze fazy wstępnej, głównej i finałowej imprezy zostaną rozegrane w TAURON Arenie Kraków. Gdzie

najlepiej kibicować naszym szczypiornistom? Oczywiście w strefie kibica na Małym Rynku, gdzie

codziennie, od 15 do 31 stycznia, w godzinach 14.00-23.00 na wszystkich kibiców czeka moc atrakcji,

m.in. występy zespołów, teatrów i tancerzy, pokaz mody SAPU, spotkania z ambasadorami imprezy oraz

oczywiście transmisja meczów na żywo.

W strefie znajdziemy również specjalną przestrzeń przygotowaną dla najmłodszych fanów piłki

ręcznej, w której pod okiem animatorów, dzieci będą mogły aktywnie spędzić czas. Maluchy

wezmą udział we wspólnej gimnastyce korekcyjnej oraz w licznych konkursach, w których

będzie można wygrać atrakcyjne nagrody, oczywiście związane z mistrzostwami. 

W czwartek (21 stycznia) i w piątek (22 stycznia) w godz. od 14:00 do 17:00 aktorzy z Teatru

Groteska zaprezentują piosenki z „Czerwonego Kapturka”. W poniedziałek (18 stycznia)

zaprosimy na wyjątkowe spotkanie z kierowcą rajdowym Michałem Kościuszko.

To jednak nie koniec atrakcji. Poza sportowymi emocjami nie zabraknie także innych propozycji

dla odwiedzających strefę. Odbędą się m.in. pokazy mody i fryzjerstwa. Poniedziałek (18

stycznia) upłynie natomiast pod znakiem muzyki, przed uczestnikami wystąpi zespół Boba Jazz

Band. W sobotę (30 stycznia) odbędzie się występ Grupy Improwizacyjnej Ad Hoc. 

Organizatorami strefy kibica są Miasto Kraków, Krakowskie Biuro Festiwalowe oraz Zarząd

Infrastruktury Sportowej w Krakowie.

Przypomnijmy, Mistrzostwa Europy w Piłce Ręcznej Mężczyzn EHF EURO 2016 odbędą się w

czterech polskich miastach. Oprócz Krakowa będą to: Wrocław, Gdańsk i Katowice. W turnieju

weźmie  udział 16 zespołów. Reprezentacja Polski w Fazie Wstępnej będzie rywalizować w

grupie A i rozegra swoje mecze 15, 17 i 19 stycznia w TAURON Arenie Kraków. W tej samej

grupie znalazły się Francja, Macedonia i Serbia.
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